
POSTANOWIENIE  NR  82/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  I

z dnia  29 sierpnia  2023  r.

w  sprawie  powolania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Brąszewicach

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2022  r. poz.  1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I

postanawia,  co następuje:

F:3 1. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Brąszewice

zarządzonych  na dzień  8 października  2023  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą

w Brąszewicach,  z siedzibą  Urzędzie  Gminy  w Brąszewicach,  ul. Sieradzka  98, 98-277

Brąszewice,

w  składzie:

l.  Katarzyna  Marzena  Balik,  uzupełrńerńe  sldadu  (Komisarz  Wyborczy),  zarn.  Ciołki;

2.  Sylwester  Domagała,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sieradz;

3.  Agnieszka  Joanna  Drzazga,  uzupełnienie  sldadu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Przedłęcze;

4.  Ewa  GoMyn,  uzupełnienie  sldadu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Brąszewice;

5.  Urszula  Kluba,  zgłoszona  przez  KWW  DARIUSZ  RYGAS  (uzupełnienie  składu),

zam.  Żuraw;

6.  Anna  Maria  Morawska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sieradz;

7.  Mariusz  Pędziwiatr,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Przedłęcze;

8.  Elżbieta  Maria  Sowizdrzał,  zgłoszona  przez  KWW  DARIUSZ  RYGAS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Żuraw;

9.  Agnieszka  Wysota,  zgłoszona  przez  KWW  DARIUSZ  RYGAS,  zam.  Pipie.

'9 2. Sldad Komisji  podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w  Brąszewicach.

Fg 3. Postanowierńe  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisarńa.

KOMISARZ  'F'fBORCZY
w Sieradzu I

Tommz Rafa/  KucharM


